
 

 

UCHWAŁA NR XXII/172/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wykonania „Planu Gospodarki Odpadami Województwa Podlaskiego  

na lata 2012-2017” 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8 i art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.
1)

) w związku z art. 38 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/234/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie 

wykonania „Planu Gospodarki Odpadami Województwa Podlaskiego na lata 2012-2017” (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2012 r. poz. 2017), załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Podlaskiego 

Jarosław Zygmunt Dworzański 

 

                                                      
1) 

zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890, 
2) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 888 i 1238, z 2014 r.  

poz. 695, 1101 i 1322, z 2015 r. poz. 87, 122, 933, 1045, 1688 i 2281. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2016 r.

Poz. 1052



Załącznik do uchwały nr XXII/172/16 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1052



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1052


		2016-02-26T11:49:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




